tale regnum (1426), scilicet in marcham Ungaris
collimitaneam, cum aliis confratribus suisdirexil, ad

novam abhatiam in cpiscopatu Pataviensi, in loco

qui Cotewich diciiur, inslituendam. Erat atilem in

illo loco cenobium clericorum regulariter viventium,

qui tamen hoc a domno papa, et per papam a pro-

prioeorum episcopo impetrarunt, ut, deposito habitu

clericali, fierent monachi. Quapropter domnusahbas

de Sancto Blasio ex praeceptodomni papaeet ex epi-

sopi postulatione in eodenv loco abballam insti-

tuere disposuit, fratresque suos illuc ad hoc exe-

quendum dircxit, Ilcremannus juvenis bonae indolis

cl advocatus Augiensis, per insidias heu! crudeLicr

a servis Augiensis ajclesiae,dum ad acclesiam ctusa

orandi vellet ire, in frtista conciditur 7 Kal. Octo-

bris, ct in monasterio apud sanctum Georgittm,

quod ejiis pater in proprio allodio conslruxit, hono-

A rifice sepelitur. Venerabilis prcsbitcr Perhiclierus,
multarum sanctimonialium provisor religiosissimus,

migravit ad Dominum 2 Kal Octobris, magnum-
que C11merorem reliquit tam viris quam feminis cla.
Sed et alii innumerabiles presbiteri in Teutonicis

partibus obierunt, qui suos pavroachianos in magno
periculo ejusdem mortalitatis dimiserunt. Nam adeo
maxima mortalitas usquequaque grassabatur, ut in
una villa plus quam mille quinquaginta homincs
infra sex epdomadas mortui numcrarentur. Set et
in una die et in una villa plus quam quadraginta
alicubi61Smortui sunt. Ipsa quoque cimiteria aacle-
siarum adeo sepulluris implela sunt, ut homincs
ibi mortuos suos sepelire non potuerint. Unde in

pluribus locis, facta praegrandi fossa extra cimitc-
D rium, omnes suos mortuos in illam conjecerunt-

Haecaulem mortalitas non solum Teutonicos, set et

Franciam, Burgundiam, Italiam usquequaque vexa-

bat; quaetamen sapientibus non adeo detestanda vi-
debatur. Nam raaxima mulliludo cum penitentja et
confessione et probabUi fine discesserunt, qucm in-
fe-mitatedetenticl4sibi post aliquotdies provcnturtiHi
prascicrunt. Quippe omnes pene infirrai ad ccitilti-
diHemobitus sui se praeparaverunt, quod alio tem-

pore vix aliqui saneli615facere pottierunt. Ipsi etiaro

superstites asecularibus vanitatibus, id esl a jocis,
a tabcrnis et aliis huiusmodi superfluis abstinere

VARIJE LECTIONES.

610In—direxit dcsunl 2. C!lm. m. r. t. v. q. f. desunl 2. 6la
pergil 1. 61Sin loco raso 1 alibi Uss.

conlraaiictoriialem codicutn. cl4 detenlis I, 2. 616vix sani Vss. conlra auclorilatem codicum.— aliqui
deest 5.

NOTJE.